
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                      9. číslo / XIV. ročník  •  29. 5. 2022

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
24. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál – MFK Havířov
neděle 29. května 2022 v 17:00 hodin

    

  

Rozhodčí : Brázdil Petr (Lutín)
   AR1 : Zapletal Jan (Prusinovice)

AR2 : Páral Roman (Týn nad Bečvou)
Delegát :   Peřina Pavel (Olomouc)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
 

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

1



DIVIZE MUŽI – skupina F
 

neděle 29. května 2022 v 17:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – MFK Havířov

FC Slavoj Olympia Bruntál MFK Havířov

trenér: Martin Kotala
asistenti: Ondřej Kušnír, Jan Urban ml.

trenér: Matušovič Miroslav
asistent: Malcharek Pavel

vedoucí mužstva: Josef Krajčovič vedoucí mužstva: Ondriáš Zdeněk

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava MFK Havířov

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Pawlita František (8)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Goněc Matěj (7)

     Ostrák Mark (11)              

Hanel Michal (5)
Hapka Richard
Schwarz Matyáš (12)
Šindler Marek (7)
Chudý Lukáš (4)
Knapp Vitězslav (17) 
Rončák Jan (9)
Švancer Leoš (2)

Majerczyk K. Józef (1)
Kocemba D. Jacek (4)

Podešva Adam (5)
Ciku Elvist (7)

Streit Jaroslav (9)
Skoupý Lukáš (10)

Mensah D. Ediyaa (15)
Michalčák Petr (16)

Malcharek Pavel (K)(17)

Wojnar Tomáš (18)
Heller Jakub (27)
Noga Martin (3)
Kisza Alex (6)
Velčovský Jakub (11)
Bajzath Tomáš (12)
Míra Lukáš (14)
Michalek Adam (8)
Přibyl Miroslav (20)

2



Představujeme soupeře  MFK Havířov
Předchůdce dnešního klubu vznikl již v roce 1922 jako ČSK Moravská Suchá.
MFK  Havířov  začal  psát  svou  novou  historii  v  únoru  2006  sloučením  dvou
havířovských klubů FK Havířov FK Slovan Havířov. Vzhledem k delší, pestřejší a
slavnější historii FK Baník Havířov je považován za jeho nástupce, mezi fanoušky
je známý jako Baník Havířov nebo „Indiáni“ Havířov. Svá utkání hraje na hřištích
Městského fotbalového areálu v Prostřední–Suché. 

(zdroj: www.wikipedia.org)

Bruntál sestřelil Dětmarovice čtyřmi góly
Téměř  čtyři  stovky  diváků  sledovaly  jasné  vítězství  Bruntálu  nad
Dětmarovicemi.  Domácí  fotbalisté  navázali  na  druhý  poločasu  duelu  s
Frenštátem. Po dobrém výkonu slavili vítězství 4:0.
„Přijel k nám soupeř, který nešťastně prohrál s Vítkovicemi a remizoval s béčkem
Opavy. Nám se ale podařilo navázat  na druhý poločas utkání s Frenštátem. Od
prvních minut jsme byli aktivní a po dlouhé době se nám podařilo vyhrát první
poločas,“ pochvaloval si bruntálský trenér Martin Kotala. Na první gól se čekalo
do 21. minuty. Po akci Schwarze s Rončákem se prvně jmenovaný trefil k tyči –
1:0. „Měli jsme v prvním poločase i další šance, ale ty gólem neskončily,“ dodal
domácí  kouč.  Po  přestávce  přidali  Bruntálští  další  tři  góly.  „Po brance  Honzy
Urbana se do naší hry vnesl ještě větší klid. Po kvalitních individuálních akcích se
nám podařilo vstřelit další dva góly,“ těšilo trenéra. „Vítězství jsme už potřebovali.
Spokojen jsem i s výkonem. Chtěl bych také poděkovat za podporu fanouškům.
Doufám, že jsme jim výsledkem i výkonem udělali radost,“ uzavřel své hodnocení
Martin Kotala.
  

Bruntál – Dětmarovice 4:0 (1:0)
Branky:  21. Schwarz,  55. Urban,  66. Šindler,  89. Rončák.  Rozhodčí:  Kaloč –
Potiorek, Godfryd. ŽK: Koňařík, Ptáček, Motyčka. ČK: 58. Motyčka. Diváci: 390.
Bruntál: Studený – Galus, Kušnír, Vojtík, Švancer – Schwarz (85. Goněc), Knapp
(54. Hanel), Blažek (85. Pawlita), Urban – Rončák, Šindler. Trenér: Martin Kotala,
Vedoucí: Josef Krajčovič

(zdroj: www.bruntalsky.denik.cz, Roman Brhel)

3



Bruntál mocně finišoval, body ale nepřivezl
S  dorostencem  Danielem  Dolanským  v  brance  se  představili  fotbalisté
Bruntálu na hřišti  v  Novém Jičíně.  Tým kouče Martina Kotaly si  vytvořil
několik šancí.  Neotřáslo  s  nim ani  tříbrankové manko.  Nakonec odešel  ale
poražen v poměru 2:3.
„Od začátku jsme byli domácím rovnocenným soupeřem. Dá se říci, že co se týká
kombinací,  tak  i  místy lepším týmem. Už v prvním poločase  jsme si  vytvořili
několik  šancí.  Některé  byly  z  kategorie  stoprocentních,“  podottl  trenér  Maritn
Kotala. Už ve 4. minutě mohl skóre otevřít Schwarz. Další možnosti měli Galus s
Hanelem, kteří běželi sami na gólmana Huba. „Bohužel jsme se nevyvarovali jedné
chyby, kterou dokázali domácí potrestat,“ přiznal trenér Bruntálu.
Po přestávce se hosté snažili s výsledkem něco udělat. Jenomže v 72. minutě vyslal
Vokoun kolmicí do akce Magdona a ten zvýšil na 2:0. Devět minut před koncem
zahrával Hurta standardní situaci a Urban si nešťastně uklidil míč za záda vlastního
brankáře. Bruntál ale na kolena nepadl. Díky povedeným střelám Blažka snížil na
2:3.  „Posledních  sedm  minut  bylo  ještě  zajímavých.  Blažkovu  střelu  domácí
zablokovali, další šanci měl Vojtík. Je škoda, že se nám nepodařilo vyrovnat. Na
bod jsme měli,“ poznamenal Martin Kotala, který závěrem ještě dodal: „Musím
ocenit mladého brankáře Dana Dolanského. Byť je to věkem ještě dorostenec, svou
roli zvládl na výbornou.“
   

Nový Jičín - FC Slavoj Olympia Bruntál 3:2 (1:0)
Branky: 20. Vokoun, 72. Magdon, 83. vlastní Urban – 85. a 86. Blažek. Rozhodčí:
Jurajda - Matějek, Krupa. ŽK: Knedla, Hurta, Heiník - Schwarz, Ostrák. Diváci:
79. Sestava: Dolanský – Galus, Kušnír, Vojtík, Švancer – Schwarz (37. Ostrák),
Urban, Blažek, Šindler – Rončák, Hanel (65. Goněc). Trenér: Martin Kotala.
   

(zdroj: https://bruntalsky.denik.cz, Roman Brhel)

    
Plán nejbližších zápasů

04.06. sobota
žáci st+ml. 10:00 FK Krnov FC  SO Bruntál  8:30 VB

muži B 17:00 Velké Hoštice FC  SO Bruntál  B 14:30 B20

05.06. neděle
dorost 12:30 Darkovičky FC  SO Bruntál  10:00 VB
muži A 17:00 FC SO Bruntál A SFC Opava B

11.06. sobota
dorost 10:00 FC SO Bruntál SK Jiskra Rýmařov
muži A 16:30 SK Jiskra Rýmařov FC  SO Bruntál  A 15:00 B20

12.06. neděle
žáci st+ml. 10:00 FC SO Bruntál SK Jiskra Rýmařov

muži B 17:00 FC SO Bruntál B Sokol Chomýž

18.06. sobota
žáci st+ml. 09:00 Brušperk FC  SO Bruntál  6:30 VB

dorost 10:15 Frýdlant n.O. FC  SO Bruntál  7:15 VB
muži B 17:00 Velké Heraltice FC  SO Bruntál B 15:15 B20

19.06. neděle muži A 17:00 FC SO Bruntál A Bohumín

4



Výsledky zápasů našich mužstev
• 21.05.2022 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Kravaře 5:2 (4:1)
Branky: Jančík, Hurajt Lukáš, Kropáček 2x, Rybář
 

• 21.05.2022 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Kravaře 5:2 (3:0)
Branky: Hurajt Michal 2x, Unverdorben 2x, Rada (vlastní)
 

• 21.05.2022 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Kravaře 5:2 (3:0)
Branky: Hurajt Michal 2x, Unverdorben 2x, Rada (vlastní)
 

• 22.05.2022 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - MFK Havířov 1:1 (0:1)
Branky: Kropáček Aleš
  

• 18.05.2022 [st.přípravka 'A']  FC SO Bruntál - MFK Bruntál 22:4 (10:2)
Branky: 5x Uhlíř, 5x Vašek Brnák, Ladislav Brnák, Gajdošík Patrik, 3x Zbořil, 3x 
Vlachová, 2x Blažek, Čep, Kočálka
  

• 10.05.2022 [ml.přípravka 'A']  FC SO Bruntál - Lichnov 9:3 (4:1)
Branky: 2x Uhlíř, 2x Zbořil, 2x Václav Brnák, Šimůnek, Černohorský Vlachová
 

• 10.05.2022 [divize muži]  FC SO Bruntál - Lichnov 9:34 (4:1)
Branky: 2x Uhlíř, 2x Zbořil, 2x Václav Brnák, Šimůnek, Černohorský Vlachová
 

• 14.05.2022 [ml.žáci 'A']  FC SO Bruntál - Jablúnkov 2:9 (2:5)
Branky: Andonis Ziakas, Ladislav Brnák
 

• 18.05.2022 [st.žáci 'B']  FC SO Bruntál - TJ Sokol Chomíž 16:0 (7:0)
Branky: Košický 4x, Šidlák 2x, Křibala2x, Kubinec 2x, Frébort 2x, Horna, Marko, 
Zakopal, Štěpanovský
 

• 15.05.2022 [ml.dorost 'A']  Slavia Opava - FC SO Bruntál 7:0 (4:0)
 
• 15.05.2022 [st.dorost 'A']  Slavia Opava - FC SO Bruntál 4:0 (2:0)
 

• 14.05.2022 [muži 'B']  Slavia Opava - FC SO Bruntál 6:1 (3:0)
Branky: Kubesa
 

• 14.05.2022 [st.žáci 'B']  Sokol Karlovice - FC SO Bruntál 3:5 (1:2)
Branky: Křibala 3x, Kubinec, Šidlák
 

• 14.05.2022 [st.žáci 'A']  FK Spartak Jablunkov - FC SO Bruntál 3:7 (1:2)
Branky: Kropáček 3x, Krystyn 2x, Kaluža, Štulrajter
 

• 11.05.2022 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Horní Suchá 5:3 (4:1)
Branky: Cápek, Kučera 2x, Unverdorben, Hurajt Michal
 

• 11.05.2022 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Horní Suchá 3:4 (0:2)
Branky: Hofmann 2x, Hurajt Lukáš

5



Choď fandit v dresu

  

Originální klubový fotbalový dres adidas FCSO Bruntál je možné objednat při
fotbalovém utkání v pokladně. Cena 800,- Kč, mládežnický dres 650,- Kč.

Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

 

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

klubový odznak   50,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

6



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Polanka
2. Frýdlant
3. Bohumín
4. Vítkovice
5. Rýmařov
6. Bílovec
7. Karviná B
8. Opava B    
9. Nový Jičín
10. Frenštát
11. Havířov
12. Bruntál
13. Dětmarovice
14. Heřmanice

22    14    4     4     40:17    46
21    13    4     4     44:22    43
22    11    7     4     30:19    40
22    12    1     9     47:34    37
22    10    7     5     40:27    37
22    11    3     8     53:37    36
22    11    2     9     54:31    35
21     9     5     7     52:33    32
22     9     5     8     44:32    32
22     9     4     9     39:38    31
22     7     4    11    30:43    25
22     5     5    12    28:45    20
22     3     3    16    20:61    12
22     1     2    19    15:97     5

1. Město Albrechtice
2. Budišov n. B.
3. Velké Heraltice
4. Vítkov
5. Jindřichov
6. SO Bruntál B
7. Krnov B
8. Slavkov
9. Hlavnice
10. Krásné Loučky
11. Slavia Opava
12. Velké Hoštice
13. Žimrovice
14. Chomýž

22    18    3     1     66:28    57
22    16    3     3     73:32    51
22    16    3     3     47:24    51
22    12    3     7     62:40    39
22    10    4     8     37:46    34
22    10    2    10    57:47    32
22     8     5     9     42:56    29
22     8     3    11    53:51    27
22     7     6     9     42:48    27
22     7     6     9     37:51    27
22     6     1    15    31:47    19
22     5     3    14    36:46    18
22     3     5    14    35:60    14
22     4     1    17    43:85    13

Krajský přebor – starší dorost Krajský přebor – mladší dorost

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Frenštát p. R.
4. Krnov
5. Hlubina
6. Slavia Opava
7. Darkovičky
8. Horní Suchá
9. Petřkovice
10. FC Vřesina
11. SO Bruntál
12. Kobeřice
13. Velká Polom
14. Kravaře
15. Frýdlant n.O.

24    20    2     2    100:12   62
24    19    2     3    111:35   59
24    16    5     3     74:28    53
25    15    6     4     73:50    51
24    16    0     8    106:59   48
24    14    4     6     88:47    46
25     8     6    11    61:75    30
24    10    0    14    40:71    30
25     8     4    13    38:56    28
24     7     4    13    41:70    25
25     7     4    14    51:81    25
24     6     3    15    54:83    21
24     6     3    15    44:79    21
24     4     5    15    32:67    17
24     2     0    22   24:124    6

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. FC Vřesina
4. Kobeřice
5. Krnov
6. Velká Polom
7. Kravaře
8. Slavia Opava
9. Horní Suchá
10. Hlubina
11. Darkovičky
12. Frenštát p. R.
13. SO Bruntál
14. Petřkovice
15. Frýdlant n.O.

24    23    1     0    139:19   70
24    18    2     4    113:39   56
24    17    2     5    100:45   53
24    17    1     6    121:44   52
25    16    4     5    103:39   52
24    15    1     8     82:55    46
24    12    2    10    67:66    38
24    10    2    12    64:63    32
24    10    0    14    67:82    30
24     9     1    14    81:66    28
25     9     1    15    43:76    28
24     9     0    15   50:105   27
25     4     2    19   42:118   14
25     2     1    22   24:109    7
24     1     0    23   19:189    3

Krajský přebor – starší žáci Krajský přebor – mladší žáci

1. Slavia Opava
2. SO Bruntál
3. MFK Karviná B
4. Nový Jičín
5. Jablunkov
6. Krnov
7. Horní Suchá
8. Rýmařov
9. Stará Bělá
10. FK Frýdek-Místek B
11. Vřesina
12. MFK Havířov
13. Brušperk
14. Kopřivnice

22    19    0     3    158:21   57
22    18    1     3    144:22   55
22    15    1     6    114:50   46
22    14    1     7     91:50    43
22    12    1     9     85:63    37
22    11    2     9     59:76    35
22    11    1    10    96:70    34
22     9     4     9     76:51    31
22    10    1    11    80:94    31
22     8     1    13    69:57    25
22     8     1    13    57:86    25
22     7     2    13    67:90    23
22     2     0    20   23:208    6
22     1     2    19   20:201    5

1. Slavia Opava
2. MFK Karviná B
3. Rýmařov    
4. Brušperk
5. MFK Havířov
6. Jablunkov
7. Kopřivnice
8. Vřesina
9. Krnov
10. Nový Jičín
11. FK Frýdek-Místek B
12. Stará Bělá
13. SO Bruntál
14. Horní Suchá

22    19    1     2    173:32   58
22    17    3     2    161:35   54
22    16    1     5    167:46   49
22    13    3     6    136:51   42
22    13    2     7    104:45   41
22    13    2     7     96:52    41
22    11    1    10    88:68    34
22    10    2    10    75:58    32
22     9     2    11    82:62    29
22     9     0    13   111:96   27
22     6     2    14   71:101   20
22     5     1    16   67:262   16
22     2     0    20   37:210    6
22     1     0    21   19:269    3

Okresní přebor – starší žáci

zdroj tabulek:  IS FAČR                          (tiskové chyby vyhrazeny)  

1. Krásné Loučky
2. Zátor
3. SO Bruntál
4. Lichnov
5. Vrbno pod Pradědem
6. Karlovice
7. MFK Bruntál, z. s.
8. Slezské Rudoltice
9. Malá Morávka
10. Chomýž

13    11    1     1    103:47   34
13    10    1     2     82:28    31
15     8     2     5     72:41    26
15     8     1     6     65:44    25
15     8     0     7    113:67   24
15     6     0     9     47:59    18
 7      5     0     2     38:19    15
13     4     2     7     38:33    14
14     1     3    10   26:111    6
14     0     2    12   14:149    2

7



Čtrnáctideník FC Slavoj Olympia Bruntál
Odpovědný redaktor: Jan Urban, úprava pro tisk: David Klimeš. Vydáno v nákladu 300 ks, jako program 
na zápasy FC Slavoj Olympia Bruntál. Příspěvky dopisovatelů posílejte na e-mail: cusbruntal@seznam.cz. 
Elektronickou podobu čtrnáctideníku a další informace naleznete na oficiálních stránkách klubu: 
www.fcsobruntal.cz. Tisk: TISKÁRNA K-TISK s.r.o., tel.: 608 824 923, www.k-tisk.cz.

Digitální a ofsetový tisk

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Polní 1000/1, Bruntál (bývalý Linaset), 
tel.: + 420 608 824 923, e-mail: k-tisk@k-tisk.cz, www.k-tisk.cz

POZOR ZMĚNA ADRESY:

DH-Trees s.r.o,
Nabízí prodej veškerého stavebního řeziva pro vaši střechu nebo dřevostavbu s krátkou 
dobou dodání. 
Skladem k prodeji nabízí: OSB desky, obkladové i podlahové palubky ze smrku či modřínu, 
střešní latě impregnované, hranoly, desky

Dávid Kovalovský 
Jan Šimůnek
DH-Trees s.r.o 
Staré Město 56
www.dh-trees.cz
dh.trees@seznam.cz                    

8


